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Komplet pojemników 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet pojemników przeznaczony do 
przechowywania różnych produktów. 

Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których fig. 1-
przedstawia komplet pojemników w widoku perspektywicznym, fig. 2 - komplet pojemników 
w widoku z przodu, fig. 3 - komplet pojemników w widoku z tyłu, fig. 4 - pojemniki w 
widoku od góry, fig. 5 - pojemniki w widoku od dołu. 

Cechą istotną przedmiotowego wzoru przemysłowego jest odmienny kształt od dotychczas 
znanych wzorów. 

Komplet pojemników zawierający dwa pojemniki ustawione jeden na drugim charakteryzuje 
się tym, że na górnym pojemniku na obwodzie okrągłej podstawy umieszczone są pasy małych 
kropek i kresek tworzących okręgi, od podstawy po półokręgu górny pojemnik rozszerza się ku 
górze do około 1/10 wysokości od podstawy, po czym przez następne około 2/10 wysokości 
zachowuje maksymalną szerokość większą o około 1/5 od szerokości podstawy. Następnie po 
prostej zwęża się przez około 3/10 wysokości tworząc stożkowa część. Powyżej górny 
pojemnik przez około 2/10 wysokości ma część zbliżoną do cylindrycznej z minimalnym 
rozszerzeniem ku górze, część ta jest o około 1/3 węższa od podstawy. Po czym, zwęża się po 
skosie do szyjki, która jest około dwukrotnie węższa od maksymalnej szerokości górnego 
pojemnika. W połowie wysokości szyjki usytuowany jest półokrągły pierścień, którego 
średnica jest o około 1/3 mniejsza od średnicy podstawy. Górny pojemnik zamknięty jest 
cylindryczną nakrętką o wysokości zbliżonej do 1/8 wysokości pojemnika, a średnica 
zewnętrzna odpowiada średnicy zewnętrznej pierścienia. Górny pojemnik ma kształt zbliżony 
do gruszki. 
Dolny pojemnik jest zasadniczo cylindryczny a jego wysokość odpowiada średnicy 
cylindrycznej części górnego pojemnika. Dolny pojemnik od okrągłej podstawy rozszerza się 
po łuku osiągając maksymalną szerokość na około 1/7 wysokości od podstawy pojemnika po 
czym przez następne około 2/7 wysokości zachowuje maksymalną szerokość większą o około 



Ml od szerokości podstawy. Następnie zwęża się po o łudo szyjki, która jest około 1/7 
węższa od maksymalnej szerokości dolnego pojemnika. W górnej części szyjki usytuowany 
jest pierścień, którego średnica odpowiada średnicy podstawy. Dolny pojemnik zamknięty jest 
cylindryczną nakrętką o wysokości zbliżonej do 2/9 wysokości pojemnika. Ponadto, szerokość 
nakrętki dolnego pojemnika stanowi maksymalna szerokość górnego pojemnika, zaś 
maksymalna szerokość dolnego pojemnika jest minimalnie większa od maksymalnej 
szerokości górnego pojemnika. 
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